MUNICÍPIO DE AIMORÉS
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

Portaria Nº 01/2024

Autoria: Gustavo Calvão Caser
Nº do Protocolo: 327/2024
Protocolado em: 06/09/2024 08h46

“EXONERA  O  SERVIDOR  VINICIUS  AUGUSTO
GAIGHER  DE  OLIVEIRA  NO  CARGO  QUE
MENCIONA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

PORTARIA N.º 006/2024

“EXONERA O SERVIDOR VINICIUS AUGUSTO GAIGHER DE
OLIVEIRA  NO  CARGO  QUE  MENCIONA  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.”

Gustavo Calvão Caser, Presidente da Câmara Municipal de Aimorés,
Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, conforme
dispõe o Regimento Interno.

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar o servidor VINICIUS AUGUSTOGAIGHER DE OLIVEIRA, do
cargo de Secretário Legislativo da Câmara Municipal de Aimorés/MG.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Aimorés/MG, 05 de setembro de 2024.

Gustavo Calvão Caser
Presidente da Câmara de Aimorés/MG

CERTIDÃO: Certifico que dei publicidade a presente Portaria fazendo
afixar seu termo em locais públicos, de costume na data supra.

Esta folha foi gerada automaticamente em: 21/11/2024 às 08:22:42 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 G
us

ta
vo

 C
al

vã
o

Ca
se

r,
Ad

al
to

n
M

ar
qu

es
 T

ei
xe

ira
 c

on
fo

rm
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
.

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
aa

im
or

es
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 Z
EZ

M
D

-R
LA

VW
-IW

D
TI

-O
R6

23
-IA

M
G

J o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

Av. Raul Soares, nº 310 - Centro - CEP 35.200-000 - Aimorés - MG - CNPJ nº 00.551.011/0001-60

https://camaraaimores.mg.gov.br/validador/ZEZMD-RLAVW-IWDTI-OR623-IAMGJ
https://camaraaimores.mg.gov.br/validador/ZEZMD-RLAVW-IWDTI-OR623-IAMGJ

MUNICÍPIO DE AIMORÉS
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

Adalton Marques Teixeira

Secretário da Câmara Municipal de Aimorés/MG

Gustavo Calvão Caser
Autor(a)

Adalton Marques Teixeira
Coautor(a)

Esta folha foi gerada automaticamente em: 21/11/2024 às 08:22:42 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 G
us

ta
vo

 C
al

vã
o

Ca
se

r,
Ad

al
to

n
M

ar
qu

es
 T

ei
xe

ira
 c

on
fo

rm
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
.

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
aa

im
or

es
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 Z
EZ

M
D

-R
LA

VW
-IW

D
TI

-O
R6

23
-IA

M
G

J o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

Av. Raul Soares, nº 310 - Centro - CEP 35.200-000 - Aimorés - MG - CNPJ nº 00.551.011/0001-60

https://camaraaimores.mg.gov.br/validador/ZEZMD-RLAVW-IWDTI-OR623-IAMGJ

MUNICÍPIO DE AIMORÉS
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Portaria Nº 01/2024
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 06/09/2024 08:44:39
Hash Interno: froio0lsbqi3s1ulbld60yh9rdloyxivfdi8hvbf

Chave de Verificação

ZEZMD-RLAVW-IWDTI-OR623-IAMGJ
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camaraaimores.mg.gov.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

725.***.***-04 Gustavo Calvão Caser Assinado em 06/09/2024 08:45

000.***.***-89 Adalton Marques Teixeira Assinado em 06/09/2024 08:45

Esta folha foi gerada automaticamente em: 21/11/2024 às 08:22:42 Página 3

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 G
us

ta
vo

 C
al

vã
o

Ca
se

r,
Ad

al
to

n
M

ar
qu

es
 T

ei
xe

ira
 c

on
fo

rm
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
.

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
aa

im
or

es
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 Z
EZ

M
D

-R
LA

VW
-IW

D
TI

-O
R6

23
-IA

M
G

J o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

Av. Raul Soares, nº 310 - Centro - CEP 35.200-000 - Aimorés - MG - CNPJ nº 00.551.011/0001-60

https://camaraaimores.mg.gov.br/doc/ato-administrativo/98/documento
https://camaraaimores.mg.gov.br/validador/ZEZMD-RLAVW-IWDTI-OR623-IAMGJ
https://camaraaimores.mg.gov.br/validador/ZEZMD-RLAVW-IWDTI-OR623-IAMGJ